
07.01.2024 Ort: Bochum - Germany

1. Bochumer Präzisionsschiessen
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 91 97 10 9 0 1 0 188
2 Rothhardt, Manuel 64011 SLG Hagen-Schwelm 86 78 1 7 7 5 0 164
3 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 72 90 4 4 6 2 4 162
4 Kampmann, Martin 39360 SLG Bochum-Ost e.V. 78 73 3 3 5 3 3 151
5 Krimme, Wolfgang 26492 SLG Hagen-Schwelm 72 72 3 4 4 2 2 144
6 Pleßa, Lutz 26279 SLG Ruhrtaler e.V. 78 65 2 4 4 2 5 143
7 Koutelias, Evangelos-Andreas 29023 SLG Bochum-Ost e.V. 60 83 1 3 4 7 2 143
8 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 56 84 2 2 4 5 4 140
9 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 54 71 0 2 3 7 1 125
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07.01.2024 Ort: Bochum - Germany

1. Bochumer Präzisionsschiessen
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1 Mod.

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 98 93 11 9 0 0 0 191
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 87 90 5 8 6 1 0 177
3 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 77 95 5 7 4 3 1 172
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07.01.2024 Ort: Bochum - Germany

1. Bochumer Präzisionsschiessen
Einzelwertung - D.11B2 Zielfernrohrgewehr 1 Mod.B2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 38 36 39 37 36 10 6 186
2 Teige, Christian 41741 SLG Münsterland 34 34 35 35 26 7 4 164
3 Gahlen, Ludgerus 50690 SLG Münsterland 20 30 38 34 32 4 6 154
4 Haucap, Thomas 62379 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 30 20 26 33 20 1 2 129
5 Zimmer, Christoph 48495 SLG City Shooters Bochum 19 21 13 16 15 1 2 84
6 Bender, Gabriele 64835 SLG City Shooters Bochum 3 20 14 4 8 3 0 49
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07.01.2024 Ort: Bochum - Germany

1. Bochumer Präzisionsschiessen
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Dietze, Andreas 52482 SLG Herne 1 e.V. 60 59 19 1 0 0 0 119
1 Kern, Uwe 34008 SLG Schalksmühle e.V. 60 59 19 1 0 0 0 119
3 Belkot, Frank 26275 SLG Lüdenscheid 56 57 14 5 1 0 0 113
4 Hoppe, Nico 63077 SLG Bottrop 57 54 12 7 1 0 0 111
5 Dehnhardt, Tobias 45928 SLG Hagen-Schwelm 56 52 10 8 2 0 0 108
6 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 53 54 9 9 2 0 0 107
7 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 53 52 10 6 3 1 0 105
8 Hagemeyer, Bernhard 13087 SLG Lüdenscheid 53 52 9 7 4 0 0 105
9 Zimmer, Christoph 48495 SLG City Shooters Bochum 54 47 9 7 3 0 0 101

10 Bender, Gabriele 64835 SLG City Shooters Bochum 49 52 9 4 6 1 0 101
11 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 44 56 6 8 6 0 0 100
12 Petrut, Mario Cristian 66544 SLG Wahn 52 47 7 7 4 2 0 99
13 Böhm, Patrick 53913 SLG Bochum-Ost e.V. 43 55 5 9 5 1 0 98
14 Teige, Christian 41741 SLG Münsterland 46 48 4 8 6 2 0 94
15 Schröder, Heinz-Jürgen 53092 SLG Bottrop 43 50 3 10 4 3 0 93
16 Klee, Oliver 62560 SLG Bochum-Ost e.V. 46 46 3 9 5 3 0 92
17 Höffken, Ingo 55780 SLG Glück Auf! Essen e.V. 41 47 3 8 4 4 1 88
18 Koutelias, Evangelos-Andreas 29023 SLG Bochum-Ost e.V. 34 54 4 6 6 2 2 88
19 Bylsma, Ulrich 17993 SLG Glück Auf! Essen e.V. 47 40 4 6 6 3 0 87
20 Pleßa, Lutz 26279 SLG Ruhrtaler e.V. 34 48 2 8 4 4 1 82
21 Freitag, Heinrich 18383 SLG Düsseldorf-Bilk 35 28 2 2 5 5 3 63
22 Westhoff, Maik 65193 SLG Semper fi Gladbeck e.V. 31 32 3 1 5 2 7 63
23 Rudack, Klaus 58753 SLG Bad Hamm Lippe 27 36 4 3 4 2 1 63
24 Rudack, Klaus-Dieter 65900 SLG Bad Hamm Lippe 26 33 0 7 3 2 3 59
25 Gahlen, Ludgerus 50690 SLG Münsterland 23 28 0 0 6 5 6 51
26 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 25 23 4 4 1 0 0 48
27 Pagounis, Alexander 53544 SLG Bottrop 32 13 1 4 2 3 1 45
28 Bothmann, Armin 12763 Einzelmitglied 13 30 2 2 3 1 3 43
29 Mai, Christoph Markus 31187 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 19 8 0 1 3 2 2 27
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07.01.2024 Ort: Bochum - Germany

1. Bochumer Präzisionsschiessen
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Teige, Christian 41741 SLG Münsterland 0 17 4 4 0 0 0 238
2 Preuth, Marco 32710 SLG SSG Roda e.V. 0 17 3 5 0 0 0 237
3 Schreiber, Gernot 26384 SLG Bochum-Ost e.V. 0 14 6 3 2 0 0 232
4 Pepmeier, Thomas 58529 SLG Nordrhein e.V. 0 11 12 1 0 0 1 231
5 Gahlen, Ludgerus 50690 SLG Münsterland 0 14 6 2 2 1 0 230
6 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 0 9 12 4 0 0 0 230
7 Pepmeier, Merle 58530 SLG Nordrhein e.V. 0 11 9 4 0 1 0 229
8 Neuhoff, Volker 22826 SLG Bochum-Ost e.V. 0 13 6 4 1 0 1 228
9 Kroska, Andreas 22708 SLG Münsterland 0 13 4 5 3 0 0 227

10 Buschkötter, Simon 64604 SLG Bochum-Ost e.V. 0 8 10 7 0 0 0 226
11 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 0 10 7 6 1 1 0 224
12 Neuhoff, Fenja Kristin 43834 SLG Bochum-Ost e.V. 0 9 6 4 5 0 1 216
13 Neuhoff, Ronja Marleen 43835 SLG Bochum-Ost e.V. 0 6 7 8 1 2 1 211
14 Schreiber, Susanne-Annika 38300 SLG Bochum-Ost e.V. 0 3 6 2 2 8 2 172
15 Schreiber, Elina 65286 SLG Bochum-Ost e.V. 0 4 5 2 3 4 5 171
16 Bender, Gabriele 64835 SLG City Shooters Bochum 0 2 2 6 7 3 2 163
17 Zimmer, Christoph 48495 SLG City Shooters Bochum 0 0 1 1 2 5 4 81
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